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Zarząd i Emeryci o kędzierzyńskich Azotach
24 września br. odbyło się kolejne jubileuszowe spotkanie prezesa zarządu Grupy Azoty ZAK S.A.
z emerytowanymi pracownikami spółki. To odpowiedź na duże zainteresowanie naszych  byłych koleżanek
 i kolegów bieżącą sytuacją firmy, jej planami rozwojowymi i osiągnięciami.

24 września br. odbyło się kolejne jubileuszowe spotkanie prezesa zarządu Grupy Azoty ZAK S.A.
z emerytowanymi pracownikami spółki. To odpowiedź na duże zainteresowanie naszych byłych koleżanek  i
kolegów bieżącą sytuacją firmy, jej planami rozwojowymi i osiągnięciami. Na spotkaniu pojawiło się ponad 100
osób, które w sympatycznej atmosferze wysłuchały informacji prezesa zarządu o wynikach i funkcjonowaniu
firmy, sytuacji w jej głównych obszarach. Pojawiały się pytania oraz  sugestie. Rozmowa pokazała, że przywiązanie
i lojalność dla spółki są ponadczasowe, a jej rozwój pracownicy ściśle łączą z bezpieczeństwem miasta i swoim
własnym.

-  „My też dyskutujemy" – mówiła pani Iza Gawron, kiedyś sekretarka dyrektora generalnego -  „i ważne jest dla
nas, aby spółka, która zawsze miała znaczące miejsce w polskiej chemii, dalej rozwijała swoją wartość i zajmowała
odpowiednią pozycję w Grupie”. 

Obok prezesa zarządu Grupy Azoty ZAK S.A., gości powitał również reprezentant grona gości, pan Alojzy Szala,
który podkreślił istotę tych spotkań i zadowolenie z tak licznego grona obecnych gości. Potem na ekranie pojawił
się nasz firmowy spot reklamowy, a następnie amatorski film odzwierciedlający spacer po terenie dzisiejszych
zakładów. Nie brakło również  miejsca na wspomnienia.Tłem spotkania była jubileuszowa wystawa „Od
powojennych ruin do nowoczesnych instalacji” przeniesiona po czerwcowym wernisażu z Galerii w Miejskim
Ośrodku Kultury. Na pytanie zadane przez redaktorkę Radia Park, czy spółka słucha głosu byłych pracowników,
prezes zarządu Adam Leszkiewicz odpowiedział: - „Tak, to jest oczywiste. Słuchamy głosu naszych emerytów,
przecież przez lata budowali ten zakład i mają swoje doświadczenia. Wiele z tych sugestii jest trafnych i cennych"
– podsumował. 

Przy aromatycznym zapachu kawy i serdecznej atmosferze spotkanie okazało się początkiem tradycji spotkań
„Azotowego Klubu Seniora”. 






